Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Иркутска детский сад № 163__________________

664058 г. Иркутск ул. Алмазная, 12 А тел. 36-17-60
E-mail: dsadl63@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 4
Заседания комиссии по распределению
стимулирующей части фонда оплаты труда

«23» апреля 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: О.Ю. Грудинина
Секретарь комиссии: Т.Н. Выгузова
Члены комиссии: Л.М. Розенталь

Е.В. Жур
Приглашена заведующая Н.П.Анедченко

Повестка:
1. Информация о качестве и интенсивности работы сотрудников.
2. Анализ индивидуальных карт, заполненных сотрудниками.

Решение:
1. Произвести стимулирующие выплаты пропорционально фактически
отработанному времени работникам за интенсивность, высокую
результативность качества работы.
2. Определить сумму одного балла в размере 250 руб. /двести пятьдесят
рублей/
3. Произвести в апреле, мае, июне 2019 г. стимулирующие выплаты из
фонда оплаты труда на общую сумму 115 500,00 /сто пятнадцать тысяч
пятьсот рублей /:
Педагогическому персоналу -  84 000,000 /восемьдесят четыре тысячи
рублей/ 70% от общей суммы стимулирующих выплат;
Учебно-вспомогательному и персоналу обслуживающему -  31 500,00
/тридцать одна тысяча пятьсот рублей/; 30% от общей суммы
стимулирующих выплат 30% от общей суммы стимулирующих выплат

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

О.Ю. Грудинина
Т.Н. Выгузова
Л.М. Розенталь

Е.В. Жур

mailto:dsadl63@mail.ru